
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Jan	PROCHÁZKA

Název	práce Cena	práce,	vlastnické	důchody	a	stratifikace	společnosti

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KEN

Vedoucí	práce Faltová	Leitmanová	Ivana,	doc.	Ing.	CSc.

Autor	posudku doc.	Ing.	Ivana	Faltova	Leitmanova	CSc.

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	1.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Student	samostatně	a	iniciativně	přistupoval	k	řešení	tématu	BP,	jejíž	část	byla	úspěšně	obhájena
v	rámci	fakultní	soutěže	SVOČ,	kde	se	umístil	na	druhém	místě.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

V	čem	lze	spatřovat	rozdíly	v	rozvrstvení	společnosti	v	zemích,	které	se	transformovaly	z	centrálně
řízených	ekonomik	na	ekonomiky	tržní	a	v	zemích,	které	jsou	považovány	za	vyspělé	tržní
ekonomiky?

Datum:	11.05.2017 Podpis	vedoucího	bakalářské	práce


